Nhân dịp khai trương, siêu thị BRGMart 63 Hàng Trống triển khai hàng loạt chương trình ưu đãi,

khuyến mại lớn “Đi BRGMart – Mang Tết về nhà” cùng nhiều ưu đãi, khuyến mại hấp dẫn cho hàng

ngàn sản phẩm bánh kẹo, rượu, bia, quà tặng… chào đón Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 đang đến

gầnvà chương trình “Quay thưởng nhận quà” với trị giá lên đến hàng chục triệu đồng như: áp dụng

với mỗi hóa đơn từ 200.000 đồng trở lên; chương trình.

Một điểm nhấn không thể bỏ qua trong dịp khai trương BRGMart 63 Hàng Trống, đó là sự kiện trao